
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2490

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:26:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de equipamentos agrícolas conforme convênio MAPA N.º 884375/2019, registrado
na Plataforma +Brasil sob o n.º 2104/2019, entre a União - por intermédio do Ministério da
Agricultura - e o Município de Indianópolis
Resumo: Aquisição de equipamentos agrícolas conforme convênio MAPA N.º 884375/2019,
registrado na Plataforma +Brasil sob o n.º 2104/2019, entre a União - por intermédio do Ministério
da Agricultura - e o Município de Indianópolis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2020 08:30:00 Termo de homologação Baixar

18/02/2020 08:30:00 Despacho de adjudicação Baixar

18/02/2020 08:30:00 Proposta para o item 004 Baixar

18/02/2020 08:30:00 Proposta para o item 003 Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2490/aquisicao-de-equipamentos-agricolas-conforme-convenio-mapa-n-8843752019-registrado-na-plataforma-brasil-sob-o-n-21042019-entre-a-uniao-por-intermedio-do-ministerio-da-agricultura-e-o-municipio-de-indianopolis/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XJUpHYKT.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aMGJ5VfM.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ZL97A2Y.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xQkmArpm.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
18/02/2020 08:30:00 Proposta para o item 002 Baixar

18/02/2020 08:30:00 Proposta para o item 001 Baixar

18/02/2020 08:30:00 Resultado por fornecedor Baixar

18/02/2020 08:30:00 Ata da sessão de julgamento Baixar

18/02/2020 08:30:00 Edital de abertura Baixar

18/02/2020 08:30:00 Aviso de licitação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZVtKww0A.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vExLxeB3.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ROL6j78j.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EoOZtUec.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44bpVSQ1.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/POpdkrOz.pdf

